государственное бюджетное общеобразовательное

 учреждение Самарской области гимназия
«Образовательный центр «Гармония»

городского округа Отрадный Самарской области

ПРИКАЗ
 «04» апреля 2024г.                                                                                    № 176- од

«Об утверждении Положения о комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений»

В соответствии с положениями Федерального закона Российской

Федерации от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях
создания оптимальных условий для урегулирования разногласий между
участниками образовательных отношений в ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония»
г.о Отрадный,

     ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить Положение о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений.
     2. Утвердить форму Журнала регистрации протоколов заседаний комиссии
по урегулированию споров между участниками образовательных отношений.
     3. Разместить Положение о комиссии по урегулированию споров между
участниками образовательных отношений на официальном сайте
ГБОУ гимназии «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный в сети «Интернет».
     4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ гимназии
«ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный                                                      В.И. Ваничкина

		2024-04-08T13:59:45+0400
	00b41e516881aa5941
	Ваничкина В_И_